
I  U H  A
M U N I C I P A L

u g
m e

í é l . \

i g e m
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

Ac

PÂG|!A'

. * ,5
Í sN aTURA «-S*

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç Ã O
cf?

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombado sob o n° 2017.01.27.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E GERENCIAMENTO DE CONTRATOS NA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARA ATUAR JUNTO AS COMISSÕES DE LICITAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação 
pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2017.01.27.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
AFA -  CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, com o valor global de R$ 102.000,00(Cento e 
dois mil reais),vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento, o seu 
objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 17 de Fevereiro de 2017

Francisca
CHEFE DE GABINETE

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



í’Hb t t:l I UH A
M U N I  d  PA L

Boa3f?S
viaqem \
MMíSSMWBRM

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001-36 & í/o a M-í

f_ _ M 'J L -%
o PÁGiijlA ' §j?

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç Ã O
ASSINATURA »

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombado sob o n° 2017.01.27.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS , DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BOA VIAGEM /CE, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2017.01.27.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
AFA -  CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, com o valor global de R$ 60.000,00(Sessenta mil 
reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 17 de Fevereiro de 2017

Secretária de Educação

Praça Monsenhor José Cândido, n" 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



B o a ^  
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36
5O

\ assínT tura /
T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç Ã O

-S*&

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombado sob o n° 2017.01.27.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS , DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE BOA VIAGEM /CE, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2017.01.27.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
AFA -  CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, com o valor global de R$ 60.000,00(Sessenta mil 
reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 17 de Fevereiro de 2017

Praça Monsenhor José Cândido, n°
CEP.: 63.870-000

100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
Fone (88) 3427-7001



v/scicjemi
n a m i

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombado sob o n° 2017.01.27.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS , DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOA VIAGEM 
/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a 
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2017.01.27.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
AFA -  CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, com o valor global de R$ 48.000,00(quarenta e 
oito mil reais), vencedora (s) desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento, o seu 
objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor (es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 17 de Fevereiro de 2017

Secretária de Trabalh ia Social

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001


